
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 197/2015 – (PMRC) 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2015 - (PMRC) 

 
LOCADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO  
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
LOCATÁRIA: JANAINA RAMALHO DA SILVA 31358678898 
CNPJ/MF: 23.707.781/0001-54 
OBJETO: A concessão por uso remunerado do Quiosque localizado no Jardim Ambiental “Salomão Sogayar”, situado à Rua 
Treze Maio, todos na sede deste município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por um período de 12 (doze) meses. 
VALOR: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 
PAGAMENTO: Os valores da concessão de uso remunerado serão pagos trimestral e antecipadamente à utilização. 
VIGÊNCIA: 01 de Fevereiro de 2016 a 31 de Janeiro de 2017. 
ASSINATURA: 18 de Dezembro de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 18 de Dezembro de 2015. 
 

 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

